
ZARZĄDZENIE NR 231/20 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. 713 z późn.zm. )art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019.869 ) 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych na 2020 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 606 648,72 4 589 648,72 4 419 648,72 3 249 826,03 1 169 822,69 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 648,72 4 589 648,72 4 419 648,72 3 239 506,03 1 180 142,69 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

481 262,87 481 262,87 481 262,87 418 486,18 62 776,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 262,87 481 262,87 481 262,87 408 166,18 73 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 297,47 8 347 297,47 8 009 802,85 6 444 943,81 1 564 859,04 0,00 6 500,00 330 994,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-45 345,65 -45 345,65 -45 345,65 -45 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 345,65 45 345,65 45 345,65 0,00 45 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 297,47 8 347 297,47 8 009 802,85 6 399 598,16 1 610 204,69 0,00 6 500,00 330 994,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

5 715 419,89 5 487 419,89 5 378 919,89 4 492 445,75 886 474,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 219,89 5 485 219,89 5 376 719,89 4 452 445,75 924 274,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

1 645 037,53 1 620 037,53 1 618 037,53 1 259 381,38 358 656,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 037,53 1 620 037,53 1 618 037,53 1 255 381,38 362 656,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

319 047,07 319 047,07 319 047,07 278 048,78 40 998,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 247,07 321 247,07 321 247,07 278 048,78 43 198,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 744,62 352 744,62 352 744,62 293 744,62 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 345,65 -1 345,65 -1 345,65 -1 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,65 1 345,65 1 345,65 0,00 1 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 744,62 352 744,62 352 744,62 292 398,97 60 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 758,52 1 764 758,52 1 219 185,00 829 222,70 389 962,30 0,00 545 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 500,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,000,00

0,00
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0,00
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0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80104

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

80149

80150

Załącznik do zarządzenia Nr 231/20

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 25 listopada 2020 r.
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1 764 758,52 1 764 758,52 1 219 185,00 826 822,70 392 362,30 0,00 545 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 187,90 854 187,90 849 187,90 739 396,70 109 791,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 687,90 853 687,90 848 687,90 738 896,70 109 791,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 7 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85220
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
51 405,00 51 405,00 51 405,00 51 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 405,00 51 405,00 51 405,00 49 005,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 872,00 9 957 872,00 368 030,33 210 992,33 157 038,00 0,00 9 589 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,65 -501,65 -493,97 0,00 -493,97 0,00 -7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,65 501,65 501,65 501,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 872,00 9 957 872,00 368 038,01 211 493,98 156 544,03 0,00 9 589 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 809,19 1 927 809,19 132 771,19 119 448,00 13 323,19 0,00 1 795 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,68 -7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,68 7,68 7,68 7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 809,19 1 927 809,19 132 778,87 119 455,68 13 323,19 0,00 1 795 030,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 400,00 340 400,00 62 000,00 50 293,00 11 707,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493,97 -493,97 -493,97 0,00 -493,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,97 493,97 493,97 493,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 400,00 340 400,00 62 000,00 50 786,97 11 213,03 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 481,29 4 327 441,29 4 327 441,29 110 172,00 4 217 269,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 040,00 632 040,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 481,29 4 327 441,29 4 327 441,29 110 172,00 4 217 269,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 040,00 632 040,00 0,00

18 825,00 18 825,00 18 825,00 0,00 18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 600,00 251 600,00 251 600,00 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 600,00 259 600,00 259 600,00 0,00 259 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00

37 704 418,89 35 147 543,89 22 685 668,93 11 597 880,81 11 087 788,12 1 388 086,00 10 388 595,19 330 994,62 15 348,00 338 851,15 2 556 875,00 2 556 875,00 0,00

-67 067,30 -67 067,30 -67 059,62 -58 565,65 -8 493,97 0,00 -7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 067,30 67 067,30 67 067,30 1 001,65 66 065,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 704 418,89 35 147 543,89 22 685 676,61 11 540 316,81 11 145 359,80 1 388 086,00 10 388 587,51 330 994,62 15 348,00 338 851,15 2 556 875,00 2 556 875,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,
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0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00
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85504

900
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Wydatki razem:

Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

855

85502
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